
Ig§DZIENNIK URZĘDOWY
l l p T  W ojew ćdsktej Rady Narodowej w  Bydgoszczy

Sydgoszcz, dnia 1 maja 1951 N r  9  Pnz. 83— 90

DZIAŁ URZĘDOWY

CZĘŚĆ I — PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

Poz.

83. ZARZĄDZENIE Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej 
W j twórczości z dnia 19 kwietnia 1951 r. w  sprawie zwol
nień członków niektórych spółdzielni pracy od płacenia 
czynszu za najem lokali mieszkalnych w  wysokości usta
lonej w  myśl art. 2 dekretu z dnia 28 lipca 1948 r. o naj
mie lokali (E>z. U. R. P. nr 36 poz. 259} w  brzmieniu de
kretu z dnia 25 października 1948 r. (D. U. R. P. nr 50 
poz. 383) L. G. P. l-A-06-32'51’41.

Cz,ĘŚĆ II - PUBLIKACJE:

84. Uchwała nr 9 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Byd
goszczy z dnia 30 marca 1951 roku w  sprawie uspraw
nienia służby zdrowia.

85. Uchwała nr 10 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Byd
goszczy z dnia 30 marca 1951 roku w  sprawie walki 
z alKoholizmem.

Komunikat Prezydium W RN w  rjyagoszczy z dria 17. IV. 
1951 roku o powołaniu Kom isji Usprawnienia Admini
stracji Publicznej przy Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej. L. W. K. U. 1/1/51

OBWIESZCZENIE Prezydium Powiatowej 'Miejskiej) Ra
dy Narodowej o wszczęciu postępowania wywłaszcze
niowego.

87 w  Bydgoszczy m. z U . 4. 1951 L. Sp. A-iII-A-4/3/51-8: 

88. w  Rypinie z 17. 4. 1951 L. Sp. A-A-II-3/3/51.

89 Komunikat Dyrekcji Cel w  Ponaniu z dnia 21 kwietnia 
1951 roku L. W. I-2714/l/116''51.

90. Ogłoszen:a o sporządzeniu protokołów zdawczo-odbior
czych.

DZIAŁ NIEURZĘDOWS.

Ogłoszenia o zaginięciu dokumentów.

T R E Ś Ć :

Poz.

86.

DZIAŁ URZĘDOWY
?3

ZARZĄDZENIE  
Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 

z 19 kwietnia 1951 roku 
w sprawie: zwolnień człorków niektórych spółdzielni pracy 
od opłacania czynszu za najem lokali mieszkalnych w wyso
kości ustalonej w mvśl art. 2 dekretu z 28 lipca 1948 to ku  
o najmie lokali (Dz. U. R, P. nr 36 poz. 259) w brzmieniu 
dekretu z 25 pazuz>ernika 1948 r. (Oz. U. R. P. nr 50 poz. 383): 

L. GP l-A-06-32'51/41.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 5 i art. 8 ust. ,3 ustawy z 7 
marca 1950 roku o Centralnym Urzędzie Drcbuej W ytwór
czości (Dz. U. R. P. nr 10 poz. 104) oraz s 2 ust: 1 pkt. 5 i § 
9 rozporządzenia Rady Ministrów*/ 29 września 1948 roku 
w  sprawie zwolnień i ulg w  opłacaniu czynszu za najem lo
kali mieszkalnych oraz zwolnień od opłat na Fundusz Go
spodarki Mieszk-mo wo.i .(Dz. U. R P. nr -19 poz- 3,;4) zarzą
dza się co następuje'
§ 1. Członkov#e spółdzielni pracy, objętych wykazem załą

czonym do niniejszego zarządzenia, opłacają czynsz za 
najem lokali mieszkalnych w  wysokości czynszu płat
nego w  miesiącu lipcu 1948 roku.

§ 2. Osoby wymienioną w  § 1 korzystają ze zwolnień dopie
ro od chwili, gdy stały się członkami spółdzielni pracy 
stosownie do art. 19 ustawy z 29 października ,1920 roku 
o spółdzielniach <Dz. U. R. P. nr 25, poz. 232 z 1950 r.). 

§ ?. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 1948 r.

PREZES
Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości

A. Zebrowski

Załącznik do zarz. Prezesa CUDW znak SPj -A-06-32/51/41 

W Y K A Z
spółdzielni pracy w  województwie bydgoskim, których człon
kowie są uprawnieni do płacenia czynszu w  wysokości czyn

szu płatnego w  miesiącu lipcu 1948 r.
L. p. Statutowa nazwa spółdzielni, adres, przedmiot dzia

łalności, data powstania.

1. Spółdzielnia Pracy „Grzebień" Wytwórnia Galanterii, 
Bydgoszcz —  Arm ii Czerwonej 10, produkcja grzebieni 
i galanterii, 19. X II. 1950 r.

2. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Stolarzy „Jedność", Byd
goszcz, Zduny 8, usługi stolarskie, 20 X II. 1950 r.

3. Spółdzielnia Pracy Księgowych i Usług Biurowych, 
Bydgoszcz, Dworcowa 76, usługi biurowe i księgowe,
29. X I I  1950 roku.

4. Spółdzielnia Pracy Techniczno-Instaiacyjna Bydgoszcz 
Dworcowa 57, usługi budowlane. 30. X II. 1950 r.

• 5. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Bednarzy, Stolarzy : M e
talowców, Golub, po w. Wąbrzeźno, prace bednarskie 
i metalowe, 27. X I. 1S50 r.

6. Spółdzielnia Pracy Kosmetyczek „Piękno" Toruń, Cheł
mińska 9, usługi kosmetyczne, 30. X II. 1950 r.

7. Szklarska Spółdzielnia Pracy „Kryształ", Toruń, Fran
ciszkańska 16, usługi szklarskie, 19. X II. 1950 r.

8. Spółdzielnia Pracy Stolarzy i Kolodziei „Przyszłość", 
Wysoka, pow. Wyrzysk, prace w  zakresie stolarstwa 
i kołodziejstwr, 3. X II. 1950 r.

9. Spółdzielnia Pracy —  Spółdzielcze Zakłady Fryzjerskie 
Ciechocinek, Zdrojowa 2, usługi fryzjerskie 9. X II. 50 r.

10. Fryzjerska Spółdzielnia Pracy „Uroda", Mogilno, Plac 
Wolności 24, usługi fryzjerskie, 9. X II. 1950 r.

11. Spółdzielnia Pracy —  Pomorska Wytwórnia Wyrobów 
Szklanych, Grudziądz, Dworcowa 5, produkcja wyro
bów szklanych, 12. X II. 1950 r

12. Spółdzielnia Pracy — Wytwórnia Guzików i Zakrętek 
Bakielitomych, Aleksandrów Kujawski. Toruńska 13 
produkcja zakręjek i guzików, 13: X II. 1950 r.

13. Spółdzielnia Pracy —  Spółdzielcze Zakłady Fryzjerskie, 
Aleksandrów Kujawski, A l Gen. Stalina 3, usługi fry 
zjerskie, 16. X II. 1950 r.

14. Usługowa Spółdzielnia Pracy „Rzemieślnik" Koronowo, 
pow. bydgoski, usługi różne, 16. X II. 1950 r.

15. Szklarska Spółdzielnia Pracy, Inowrocław, Kasztelan 
ska 31, usługi szklarskie, 19. X II, 1950 r.

•16. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Odlewniczo-Kołodziej- 
ska „Współpraca", Inowrocław, Marchlewskiego 39, pra 
ce odlewniczo-kołodziejskie.



Nr 9 Poz 84—86 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w BYDGOSZCZY Str. 42

17. Spółdzielnia Pracy — Spółdzielcze Zakłady Fryzjerskie, III. W  zakresie zaopatrzenia w leki.
Nakło n^Notecią, usługi fryzjerskie, 29. X II. 1950 r.

18. Usługowa Spółdzielnia Pracy „Zgoda" , Kowalewo Pom. 
Rynek 4, usługi różne, 29. X II. 1950 r.

19. Usługowa Spółdzielnia Pracy „Piast", Kruszwica, Pow 
stańców Wlkp. 42, usługi różne, 29. X II. 1950 r.

20. Usługowa Spółdzielnia Pracy. Jabłonowo Pom., Arm ii 
Czerwonej 3'4, usługi różne, 29. X II. 1950 r.

21. Spółdzielnia Pracy „Żw ir ". Włocławek, Marsz. Rokos
sowskiego 46, wydobywanie żwiru i piasku, 30. X II. 50 r.

84

UCH W AŁA  NR 9

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy

z 30 marca 1951 roku

v» sprawie usprawnienia służby zdrowia
0

Wojewódzka Rada Narodowa, działając na podstawie art. 
< pkt 1 ustawy z 20 marca 1950 r. o terenowych organach 
jednolitej władgy państwowej, po wysłuchaniu okresowego 
sprawozdania Prezydium W RN z działalności na odcinku 
służby zdrowia w  woj. bydgoskim i koreferatu oraz w  w y 
niku dyskusji na drugiej sesji w  dniu 30 i 31 marca br. 
przyjmuje sprawozdanie do zatwierdzającej wiadomości 
i w  trosce o zdrowie człowieka pracy uchwala zobowiązać 
Prezydium do:

I. W  zakresie kadr

1. Usprawnienia i postawienia na właściwym poziomie 
szkolenia ideologicznego personelu lekarskiego i pomoc
niczego w  oparciu o Zw. Zaw. Prac. Służby Zdrowia.

2. Przeprowadzenia szkolenia fachowego w  oparciu 
o przodującą postępową dialektyczną naukę radziecką 
(Pawłowa) poprzez istniejące na terenie województwa 
Towarzystwo Lekarskie.

3. Wzmożenia akcji ośwRtowo-sanitarnej wśród szerokie
go społeczeństwa przy współudziale P.C.K.

4 . Zwiększenia nadzoru społeczno-politycznego nad w y
chowaniem nowych kadr w  szkołach służby zdrowia.

5. Ponownego przeanalizowania godzin pracy wszystkich 
lekarzy i skierowania możliwie większej ilości lekarzy 
na teren powiatów: Rypina. Lipna i Tucholi, oraz za
trudnienia większej ilości lekarzy w  lecznictwie otwar
tym przez przesunięcie godzin lekarskich zamkniętej do 
otwartej pomocy.

6. Odciążenia lekarzy od funkcji administracyjnych, które 
załatwić może personel niefachowy.

7. Zapewnienia koniecznego lokalu na bursę dla ośrodka 
doszkalania lekarzy w  Bydgoszczy oraz na internaty 
dla kursów młodszych pielęgniarek w  Chojnicach, Cie
chocinku i Inowrocławiu.

II. W  zakresie pomocy zamkniętej.

1. Demokratyzacji zakładów służby zdrowia.

2. Przyspieszenia wykończenia szpitali w Inowrocławiu. 
Brodnicy, Łasinie, Wąbrzeźnie, Chełmży i Wyrzysku.

3. Uruchomienia poradni specjalistycznych możliwie przy 
każdym szpitalu.

4. Wystąpienia do Ministerstwa Zdrowia:

a) w  celu uzyskania większej ilości miejsc w  sanato
riach dla ludności naszego województwa,

b) o przydzielenie wozów dla usprawnienia transportu 
samochodowego szpitali i pogotowia ratunkowego,

c) o -spowodowanie usprawnienia zaopatrzenia szpitali 
szczególnie w  sprzęt i materiały przez Ccntrosan 
i Centralę Tekstylną.

Spowodowania w  Centrali Aptek Społecznych do roz
szerzenia sieci aptek na terenie wsi i reorganizacji roz-
niieszczenia aptek w  mieście ze szczególnym uwzględ
nieniem dzielnic robotniczych.

IV. W  zakresie lecznictwa otwartego.

1. Usprawnienia opieki lekarskiej nad młodzieżą szkolną.

2. Dostarczenia potrzebnych lokali dla Centralnej Woje
wódzkiej Poradni Ochrony Macierzyństwa i Zdrowia 
Dziecka' oraz Wojew. Poradni Lekarsko-Dentystycznej.

3. Zwiększenie ilości żłóbków drogą zwolnienia na ten cel 
i możliwej adaptacji lokali.

4. Nasilenie szkolenia personelu sńmtarno-epidemicznego, ‘

5. Inicjowanie szerokiego organizowania współzawodni
ctwa pracy oraz narad wytwórczych poprzez Zw. Zaw, 
Prac. Służby Zdrowia.

Wojewódzka Rada Narodowa wzywa wszystkie tere
nowe Rady Narodowe województwa do czynnego włą
czenia się do budowy nowej socjalistycznej służby 
zdrowia poprzez

1. Roztoczenie większej opieki społeczno-politycznej nad 
młodymi kadrami fachowymi w  szkołacn i zakładach 
słuzey zdrów:*. ,

2. Usprawnienia kontroli nad usługami zakładów służby 
zdrowia dla świata pracy.

3. Przeprowadzeń e wiosennej akcji sanitarno-porządko
wej poprzez ■ Hsową mobilizację cnkgj społeczeństwa, 
rozpoczynając od placówek służby zdrów i ?  które po
winny być ich wzorem.

4. Dla uwielokrotnienia pracy lekarzy zapewnienia im 
niezbędnych środków lokomocji ze szczególnym 
uwzględnieniem punktów dojazdowych.

5. Dla umożliwienia należytego .rozmieszczenia i racjonal
nego wykorzystania kadr fachowych oraz możności 
przyjęcia nowych kadr z przydziału ogólno-krajowego 
poczynienie wysiłków w  celu zwolnienia niezbędnych 
lokali dla potrzeb służby zdrowia na swoim terenie. \

6. Włączanie szerokich mas pracujących do budownictwa 
pełniejszego socjalistycznego systemu służby zdrowia, 
socjalistycznego w  organizacji, jak i metodzie i treści 
działania zgodnie z założeniami planu 6-letniego.

Sekretarz II Sesji WRN Przewodniczący II Sesji WRN
Kaniasty Roman Bosiakowa Romana

85

UCH W AŁA NR 10

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 
- z 30 marca 1951 roku 

w sprawie walki z alkoholizmem

Wojewódzka Rada Narodowa, działając na podstawie art. 
6, pkt. 1 ustawy z 20 marca 1950 r. o terenowych organach 
jednolitej władzy państwowej po wysłuchaniu referatu na 
temat walki z alkoholizmem w  woj. bydgoskim oraz w  w y
niku dyskusji uchwala:

1. zatwierdzić uchwałę Prezydium W RN Nr 50 z dn. 23 
stycznia 1951 r.;

r i
2. zobowiązać Prezydium do wydania odpowiednich za

rządzeń. celem ujednolicenia ograniczeń sprzedaży na
pojów  alkoholowych na terenie całego województwa;

3. wezwać terenowe Rady Narodowe do mobilizacji 
wszystkich sił społecznych, celem przeprowadzenia 
skutecznej i bezkompromisowej walki z pijaństwem;

4. wezwać wszystkie organizacje społeczne masowego 
działania do czynnego współdziałania z Radami Na
rodowymi w  w ielkiej ofensywie na froncie walki z pi
jaństwem.

Sekretarz II Sesji WRN Przewodniczący II Sesji WRN
Kaniasty Roman Bosiakowa Romana



Str. 43 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w BYDGOSZCZY Nr J Bur. 86—5u

8 8

OBWIESZCZENIE  
o wszczęciu postępowania, wywłaszcz sniowego

W myśl ustawy z dnia 17 II  1922 r. (D zuRP nr 18, poz. 
144) oraz art. 14 prawa o postępowaniu wywłaszczeniowym 
z dnia 24. IX . 1934 r. (DzURP nr 86, poz. 776 i z 1939 r: 
nr 31, poz.' 205)' Prezydium Powiatowej Rady Na-odowej w 
Rypinie podaje do publicznej wiadomości, że na cele uży
teczności publicznej na rzecz Skarbu Państwa wszczęte zo
stało postępowanie wywłaszczeniowe odnośnie nieruchomo
ści, położonej w  Radominie, gm. Radomin, powiatu rypin-- 
skiego o powierzchni 2 ha stanowiącej własność ob. Krajnika 
Piotra.

Wywłaszczenie ma polegać na odjęciu p-awa własności 
od wyżej wymienionego w  niniejszym obwieszczeniu w ła
ściciela nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa.

Załączniki wniosku wywłaszczeniowego zostały wyłożone 
w loKalu Prezydium Powiatowej Rady Narodowej pokój nr 
20 w  Rypinie do przejrzenia w  okresie 14 dni w  czasie od 
dnia 16 maja do dnia 30 maja 1̂ 51 r. i w  tym okiesie wolno 
każdej osobie interesowanej zgiaszać wnioski lub sprzeci
wy, które należy wnosić na rgce Przewodniczącego Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w  Rypinie- 
Rypin, dnia 17. 4. 1951 r. ,
L. Sp. A. A. II. 3Ć3/51.

Za Prezydium Rady Narodowej
M. Lebioda Z-ca Przewodn.. Prezydium

89

KOM UNIKAT  

Dyrekcji Ceł w Poznaniu z dnia 21 kwietnia 1951 r.

L. W. I. - 2714/1/116/51

Minister Finansów zarządził likwidację Urzędu Celnego 
w  Bydgoszczy łącznie z Oddziałem Pocztowo-Celnym z dniem
30. 4. 1951 r.

Orzecznictwo w  sprawach karnych sKarbowych przejąi 
Urząd Celny w Poznaniu. . .

Dyrektor Ceł
K. Unold

86
KOM UNIKAT

prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo-.. sj w Bydgoszczy 
z dnia 17. IV. 195i r.

0 powołaniu Komisji Usprawnienia Administracji Publicz
nej przy Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

L. W. K. U. 1/1/51 r.

Podaje się do wiadomości, że zgodnie z § 4 zarządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dn. 2 grudnia 1950 r. o komi
sjach usprawnienia administracji publicznej (Monitor Po l
ski N. A  - 130, poz. 1625), powołana została Komisja 
Usprawnienia Administracji Publicznej przy Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Naiodowej w  składzie następującym:

1. Przewodniczący — ob. Drozdowski Stanisław, kier. W y
działu Ogólnego Prezydium WRN;

2. Z-ca przewodniczącego ob. FrańciszczaK Bronisław, 
przewodn. Zw. Zawód. Pracowników- Budowlanych;

3. Sekretarz —  ob. Dorosz Piotr, kier. Samodz. Ref. Podz. 
Terytorialnego Prezydium WRN;

4. Członek —  ob. Krzyw icki Paweł, kier. Oddz. Urządzeń 
Rolnych w  Wydziale Rolnictwa, i Leśnictwa Prezydium 
WRN;

5. Członek —  ob. Biernat Stanisław, Zw. Zaw. Prac. 
Finansowych Piezydium  WRN;

6. Członek —  ob. Wojtalewicz Tadeusz, Zw. Zaw. Prac. 
Sł. Zdrowia;

7. Członek —  ob. Enskajt Jadwiga —  Zw. Zaw. Prac. 
Instyt Społecznych;

8. Z-ca członka —  ob. Spalony Józef, Zw. Zaw. Prac. 
Państ. przy Prezydium WRN.

9. Z-ca członka —  ob. Żółtowski Stefan, Zw. Zaw. Prac. 
Finans. przy Prezydium MRN;

10. Z-ca członka —  ob, Aszkler józe i, Zw. Zaw. u^rac. 
Służby Zdrowia;

11. Z-ca członka — ob. Samochwaienko Zachariasz, Zw. 
Zaw. Prac. Instyt. Społecznych.

Za Prezydium WjtN
J. Wróblewski, Sekretarz Prezyd

87

OBWIESZCZENIE  

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego

W myśl art. 17 dekretu z 26. 4. 1949 r. o nabywaniu i prze
kazywaniu nieruchomości niezbędnych dla realizacji naro- 
dowycn planów gospodarczych (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 
197) podaje się do oublicznej wiadomości, 1 że na v rzecz Z je 
dnoczenia Przemysłu Urządzeń Mechanicznych —  Fabryki 
Obrabiarek do Drzewa w  Bydgoszczy zostało wszczęte po
stępowanie wywłaszczeniowe odnośnie nieruchomości, po
łożonych w  Bydgoszczy przy ul. Nakielskiej 63 i przy ul. 
Czerwonego Krzyża 5 o ogólnej powierzchni 8310 nr stano
wiących własność Ożmińskiego Bronisława vel Brunona
1 Zjednoczonych Cegielni inż. A. Krzyw ieć i Ska z ogr. odp. 
w  Bydgoszczy.

Wywłaszczenie ma polegać na odjęciu prawa własności od 
wyżej wymienionych na rzecz Żjedn. Przem. Urządzeń Me
chanicznych — Fabryka Obrabiarek dc Drzewa w  Byd
goszczy.

Pian sytuacyjny i inne załączniki wniosku wywłaszczenio
wego zostały wyłożone w  lokalu Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w  Bydgoszczy —  Wydział Społccżno-Administra- 
cyjny ul. Gen. Stalina 36 pok. 208, do przejrzenia w  okresie 
dni 14-tu. od 2 do 15. 5. 1951 r. i w  tym terminie womo 
każdej osobie zainteresowanej zgłaszać wnioski lub sprze
ciwy, które należy wnieść do tego Urzędu)

•Bydgoszcz, dnia U  kwietnia 1951 r. .

L- Sp. A. II. A. 4'3 51 - 8. *
Za Prezydium MRN

Ludwikowski, Sekretarz Prezydium

9U

o g ł o s z e n i a

o sporządzeniu protokołów zdawczo-odbiorczych

Na podstawie § 73 rozporządzenia'Pady M inistrów z 3C. 1. 
194Y r. (DzURP nr 16, poz. 62) zostaną sporządzone protokoły 
zdawczo-odbiorcze następujących przedsiębiorstw, przeję
tych na własność Państwa

18. 5. 1951 r. godz. 8 w  biurze drukarni Zakładów Gra 
ficznych Spółdzielni Wyd. .,Książka i W iedza" w  Toruniu, 
ul. Sw. Katarzyny 4

1.’ Drtikarnia W y dawnie twą Słowo Pomorskie S. A. w  To
runiu, ul. Sw. Katarzyny 4, należąca do S. A. „Słowo Po
morskie". ■

18. 5. 1951 r. godz. 13.30 w  Grudziądzu przy ul: Rapackie 
go nr ftj'63

2. Fabryka Papy i Wyrobów Smołowcowycb Wentzke i bu- 
day, Grudziądz, ul. Rapackiego 6163, stanowiąca własność 
Wentzke‘go i Duday‘a oraz Waltera Wegner’a.

Przedsiębiorstwa zostają objęte.
Ad 1. przez Spółdzielnię Wydawniczą „Książka i Wiedz? - 

z odpow. udziałami w  Warszawie,- ul. Smolna 13.
Ad 2r przez Zjednoczenie Przemysłu Izolacyjnego w  K a 

towicach, Warszawska 12. i

Drobne niedokładności w  określeniu nazwy lub przed
miotu przedsiębiorstw nie mają znaczenia prawnegc

Wzywa się właścicieli wymienionych wyżej przedsi<- 
biorstw oraz właścicieli składników majątkowych, znajdu
jących się w  tych przedsiębiorstwach, do stawienia się w 
czasie i miejscu wyznaczonym do soorzadzonia protokołów 
zdawczo -odbiorczych. Niestawiennictwo nie wstrzymuje spo
rządzenia prolokołu zdawczo-odbiorczego.



Nr 9. DZIENNIK URZĘDOwY WOJEWÓDZKIEJ R AD Y NARODOWEJ w BYDGOSZCZY Str. 44.

D ZIAŁ NIEURZĘDOWY  

O GŁOSZENIA  O ZAG IN IĘ C IU  DOKUM ENTÓW

Na podstawie zgłoszenia unieważnia się zagubione (skra
dzione) dokumenty:

Pokorzyński Henryk, Ciechocinek, ul. Bema nr 18, za
świadczenie wojsk, dla poborow. Seria A  096880, wyd. przez 
RKU  Włocławek.

Staniszewska Zofia, Ślesin, pow. Bydgoszcz, legitym. na 
zniż. kolej, nr 11603, wyd. przez Dyr. Okręg. Poczt i Telegr. 
w  Gdańsku dnia 25. 2. 1948 r,

Chlebowski Stanisław, Toruń, ul. Kołłątaja 3 m 5. prawo 
jazdy kat. I I I ,  nr 1076 49, wyd. przez b. Zarząd Miejski 
Bydgoszcz. Książ, wojsk., wyd. przez R KU  Toruń w  roku 
1949.

Bieliński Feliks, Nowe, pow. Świecie, ul. Kolejowa nr 25 
tymcz. zaśw. wojsk., wyd. przez RKU Grudziądz. Zaśw. 
stałe, wyd. przez b. Star. Powiat, w  Świeciu.

Kujawska Spółdzielnia Spożywców Inowrocław, ul. Sta- 
lingradzka 72, karta rower. rej. 02655 marki „Rekord", 
tablicz. nr 41655, wyd. przez Prezyd. M RN Inowrocław.

Tryniecki Franciszek. Bydgoszcz, ul. Kartuzka 10, książ. 
inwal. wyd. przez Ref. Inwal. b. Star. Pow: Bydgoszcz w  
roku 1946, legit: inw: na zniżkę kolejową wyd. przez Oddz. 
Wojew. Związku Inwal. Bydgoszcz. Karta rower, nr 35379, 
wyd. przez b Prezyd: miasta Bydgoszcz, dow osobisty wyd. 
przez b. Starostwo Pow. Tarnobrzeg, w o j., Krakowskie.

Borowiecki Kazimierz, Rogowo Żninskie, ul. Kościelna 1, 
książ. wojk nr 0569205, wyd przez R KU  Wrocław

Semrau Edward, Nakło, ul. Dąbrowskiego 56, dow. rejestr, 
na motocykl P  4053, marki D KW  nr silnika 288815 60 nr ra
my 206701, wyd, przez Prezyd. W RN Wydział Kom. w Byd
goszczy .

Breska Leon, Odry, pow. Chojnice, książ. wojsk. wyd. 
przez R K U  Chojnice, leg. part. wyd. przez Chojnice.

Kuldanek Władysław, Ciechocin, pow. Chojnice, dowód 
tożsam. konia, seria A  nr 270772, wyd przez b. Zarząd 
Gminny Chojnice-wieś na nazwisko Kuldanek Rudolf.

Państwowe Gospodarstwo Rolne Polanowice, pow. Ino
wrocław, dow. tożsam. konia wyd. przez Star. Powiat. Ino
wrocław.

Woroniak Stanisław, Polskie Łąkie, pow. Świecie, książ. 
wojsk, nr E 0257147/892, wydana przez R KU  Grudziądz.

Prus Jan, Bydgoszcz, ul. Długa 4, tabl. na motoc. nr E M - 
4065, wyd. przez Prezyd. W RN Wydział Kom. Bydgoszcz.

Państwowe Gospodarstwo Rolne Wojnowo, pow. Byd
goszcz, książ. tożsam. koni nr nr 229788, 229749, 229747 roczn. 
1940, nr nr 229767, 229748, roczn. 1941, nr nr 229751,
229752 roczn. 1942, wyd. przez Zarząd Gminny Dąbrówka.

Leis Maria, Orzełek, pow. Sępólno, zaśw. stałe nr 4399, 
wyd. przez Star. Pow. Sępólno.

Kuczkowski Zygmunt, Gugoły, pow. Rypin, książ. tożsam. 
konia seria E nr 182686, wyd. przez Prezyd. Gm Rady Nar. 
Szczutowo.

Rewers Józef, Kol. Nieszawa, pow. Aleksandrów Kuj. — 
książ. wojsk., wyd. przez R KU  Włocławek.

Rymacki Otto, Kamienica, pow. Tuchola, zaśw. rejestr, 
wojsk, dla przedpob. seria A  nr 349960, wyd. przez RKU  
Chojnice.

Skaja Franciszek, Wojnowo, pow. Bydgoszcz, karta wojsk, 
rejestr, wyd. przez R KU  Bydgoszcz - powiat.

Klejnowski Tadeusz, Bydgoszcz, Al. 1-go Maja 50 książ. 
wojskowa, wyd. przez RKU  Bydgoszcz - miasto.

Kurek Paweł, Nowe, pow. Świecie, kart. rzemieśln. —  
stolarska nr 562, wyd. przez b. Star. Pow. Świecie.

Kurek Maksymilian, Nowe, pow. Świecie, kart. rzemie- 
śln.-stolarska nr 563, wyd. przez b. Star. Pow. Świecie.

Szklarz Jozef, Zielonka, pow. Bydgoszcz prawo jazdy nr 
003'48 kat. II-g ie j na sam. osob. i ciężar., wyd. przez Prez. 
Pow. R. N. Wydz. Kom. w  Bydgoszczy, książ. wojsk: wyd: 
przez R KU  Bydgoszcz, leg. służb. „F ilm  Polski", wyd. przez 
Dyrek. Filmu Polskiego w Warszawie, legit. PZPfR -wyd. 
przez Pow. Kom. w Bydgoszczy.

Błaszczyk Lucjan, Dąbice, pow. Włocławek, zaśw. wojsk, 
wyd. przez RKU Włocławek.

Kossakowski Kazimierz, Toruń, Mostowa, Dom Akade
micki nr 2, zaświadczenie wojsk, nr 094103, wyd. przez 
RKU  Toruń.

Adres Redakcji i Administracji: Pfezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Bydgoszcz, ul. Generalissimusa Stalina 3, 
pokój 141 ptr. L  Redakcja czynna od godz. 8— 15 (w soboty od 8— 14)--------------— — — — ——— — - I-

Adminlstracja Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy podaje do wiadomości, że prenumerata Dziennika Urzę

dowego W. R. N. w Bydgoszczy wynosi obecnie 
w abonamencie rocznym zł 45,-r-, półrocznym zł 24,— kwartalnym 
zl 15,—. Pojedyńczy egzemplarz zł 2,40. Administracja przyjm uje 
ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, a od osób 
prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunków do władz 
rządowych i wymienionych instytucji. — Normalna cena ogłoszeń: 
zł 140,— za całą stronę. Równocześnie ustala się ryczałt za ogłoszenia 
o zagubieniu dokumentów wraz z egzemplarzem dowodowym na zł 9,— 

Konto czekowe w PKO VI-103/416 w  Bydgoszczy.

Cena zl 2,40

0m k: Bydgoskie Zakłady Graficzne N r 2 w  Bydgoszczy 842 Nakł. I2«n 
wpłynięcia rękopisu: 25/1V 51 Data ukończ.druku: 1/V Sl E-2-U644

O D B I O R C A :

* r * 2 3 ----------------------------------------------
•?clzeg m ę jj s j  j|
-

o5ei>jBt>0T laiżnap 

nt)6'4/ie lU(i R5j9ąonq 53


